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Vores Vision 
Vores vision for børnehåndbolden er, at håndbold først og fremmest skal være sjovt - udviklende og 

inkluderende. Vi er en klub for alle. 

Vores værdier er: Vi vægter det højt, at der er plads til alle og vi ønsker at skabe passende 

udfordringer for alle uanset niveau og færdigheder. Vi opfører os ordentlig overfor modstandere - 

dommere og andre vi møder. Vi er stolte af vores klub. Vi lægger vægt på fællesskab også uden for 

håndboldbanen og understøtter dette fællesskab aktivt. Vi arbejder målrettet for involvering af 

forældre i klubbens sociale liv. Dette sker ved deltagelse i frivilligt arbejde - fælles aktiviteter på 

tværs af årgang - deltagelse i klubtur mv. 

Som håndboldtræner i OHK forventer vi, at du kan bakke op om vores værdier og du håndboldfagligt 

holder dig ajour ved fx deltagelse i relevant træneruddannelse. Vi forventer, at du aktivt deltager i og 

bakker op omkring de aktiviteter klubben afholder, herunder særligt klubtur, som det er obligatorisk 

at deltage i. Vi forventer, at du overalt er en god repræsentant for OHK. Vi forventer, at du er et 

forbillede for dine spillere. 
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OHK’s Organisation 
Foreningens øverste myndighed er generalforsamlingen, der afholdes hvert år i august/september. 

På generalforsamlingen vælges en hovedbestyrelse og afdelingsbestyrelser. Der er lige nu en 

elitebestyrelse, en børne-, ungdoms- og seniorbestyrelse og OHK’s venner. De aktuelle medlemmer 

af bestyrelsen kan altid ses på ohk.dk 

OHK’s bestyrelse 
Thomas Svensson 

Jeppe Corfitz Andersen 

Ivan Petz 

Sofie Duch 

 

Årshjul 
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Forberedelse og inspiration til træning 
Der ligger inspiration til øvelser i klublokalet. Ellers kan man finde inspiration til træningsøvelser her: 

https://www.dhf.dk/foreninger-og-uddannelse/traening/aldersrelateret-traening/ 

https://www.youtube.com/user/rjodhf/videos 

http://www.dragoerhb.dk/ 

Instagram: følg diverse trænere, samt: handballkids, handball school, handballexercises og mange 

flere.  

Man må hellere end gerne spørge andre trænere eller håndboldkyndige til råds. 

Udvikling af trænere 
FHF afholder løbende over året diverse træningskurser. Vi vil gerne udvikle vores trænere og 

opfordre jer til at deltage. Kurser kan ses på: 

https://www.dhf.dk/forbund/fhf/uddannelse-traening/uddannelse/boernetraeneruddannelse/  

OHK betaler for kursusgebyr. Kurser skal godkendes af Thomas Svensson før tilmelding.  

Forældresamarbejde 
Vi forventer, at man som træner samarbejder med holdets forældre. 

- Snak med forældrene, når de er i hallen. 

- Lav en gruppe på eksempelvis Facebook, hvor forældrene kan få informationer om holdet 

eller giv informationer via conventus. 

- Hold et forældremøde i september, hvor I møder forældrene og informerer om jer selv og 

holdet, samt hvad i regner med skal ske i årets løb. 

Spillertøj  
Kamp-tøj: hvert hold får udleveret et komplet spillersæt (10 markspillere + 2 målmænd) til 

sæsonstart, som træneren har et ansvar for. Hvis spiller tøj ikke passer, går i stykker eller af anden 

grund ikke kan spilles i, skal der rettes henvendelse til børne-ungdom-senior bestyrelsen, som tager 

hånd om sagen. 

Otterup HK spiller ALTID i gul trøje og blå shorts, medmindre turneringsreglementet siger andet. Her 

hentydes til udebane hvor hjemmeholdet også spiller i gult. I dette tilfælde foretrækkes en spiller 

trøje i blå. Anden farve kan dog også aftales.  

Sponsorer 
Hvis du har kendskab til mulige sponsorer, er klubben altid interesseret heri. Kontakt Thomas 

Svensson - så hjælper han med at stille jer videre til den sponsor ansvarlige. 

Sponsorer må gerne rette deres sponsorat mod et specifikt hold ved fx at sponsorere bolde – 

træningstøj - frugt eller andet godt. 

Skal der sponsoreres tøj, hvor OHK-logoet skal indgå, SKAL der være tale om PUMA-tøj, da vi har en 

meget favorabel sponsoraftale med dem. 

https://www.dhf.dk/foreninger-og-uddannelse/traening/aldersrelateret-traening/
https://www.youtube.com/user/rjodhf/videos
http://www.dragoerhb.dk/
https://www.dhf.dk/forbund/fhf/uddannelse-traening/uddannelse/boernetraeneruddannelse/
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Man kan også få trykt et spillersæt med en sponsor på. Det vil sige 10 spillertrøjer + 2 

målmandstrøjer med passende bukser til, med OHK-logo samt INTERSPORT logo på. Dette koster 

7.500 eksklusiv moms. Ønsker man dette, tager man fat i en fra børne-ungdom-senior bestyrelsen.  

Holdfoto 
Klubben forsøger at lægge Holdfoto, så det ligger i det 1. halvår. (oktober - start november)  

Hold-penge 
Hvert hold har mulighed for at arbejde sig til penge på holdet gennem året ved at arbejde for 

virksomheder, som ønsker at sponsorere dem eller ved at arbejde ved nogle af klubbens 

arbejdsdage. Får man lavet en sådan aftale, bedes man tage fat i Thomas Svensson, så han kan sikre, 

at pengene går til det korrekte hold. Hvis et hold har tjent penge, skal de huske, at de skal bruges 

inden årsregnskabet slutter den 30.04. medmindre andet er aftalt. 

Klubben betaler et holds holdgebyr, ved et eventuelt afsluttende stævne eller andet til samme pris, 

ved en eventuel afslutning. 

Adgang til conventus og håndbold-appen 
I vil få et login til conventus (OHK efter fulgt af 3 initialer) og Håndbold App’en af Thomas Svensson. 

- På conventus kan man se, hvilke spillere der har betalt kontingent. Hver måned vil der dog 

også blive lagt en seddel med info om dette i jeres skuffer. Det er også på conventus I kan 

skrive ud til jeres hold. 

- Håndbold App’en bruges til indberetning af holdkort og resultater i forbindelse med kampe. 

Fordele ved at være træner 
Årskort til 1. hold kampe  

Gøre brug af klublokalerne og klubbens faciliteter så længe man efterlader dem i samme eller bedre 

stand end inden man brugte dem. 

Klubben betaler for deltagelse i træner uddannelser/kurser. 

Klubben betaler for din deltagelse til stævner samt klubtur. 

Regler for klublokalerne 
I klublokalerne må næsten alt gøres efter de forsvarlige anvisninger. Særligt regler omkring 

medbringelse af mad og drikke er vigtige her. Al mad og drikkelse må indtages i klublokalerne, men 

det må ikke medbringes i resten af hallens arealer. Det eneste som må indtages i hallens arealer er 

mad eller drikkelse købt i hallen. Det vil sige hvis man vil dele noget ud på et hold i form af kage eller 

slik, må det kun blive indtaget i klublokalerne. Ønsker man at lave at spiseligt arrangement på 

holdet, må man gerne selv medbringe det, så længe man spiser og drikker i klublokalerne. 

Sociale medier 
Klubben ser gerne hvert hold laver et månedligt opslag omkring holdet på facebook og/eller 

instagram. Dette kan være alt fra kamp resultater til stemningsbilleder eller andet som få klubben til 

at være mere aktiv på de sociale medier. 
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Når man har en tekst og gerne et billede, sender man det til Thomas Svensson, via facebook eller 

mail (tms-dk@hotmail.com), så skal han nok sørge for at lægge det op.  

Afregning af trænere 
Der laves en aftale med hver enkelt træner, der beskriver nøjagtigt, hvad der er aftalt. En 

træneraftale kan indeholde aftaler om: 

- Tøj –  kørepenge - materialer til træning etc. 

- Udlæg udgifter 

-  Gratis adgang til alle OHK’s hjemmekampe i 1. division 

- Uddannelse og kurser 

Skal der udbetales penge, tager man fat i Thomas Svensson når man ønsker dette skal ske. 

Forældre i klubben 
Vi tror på, at afstemte forventninger gør det meget lettere at samarbejde med forældrene omkring 

deres børns deltagelse i klublivet i OHK. 

Vi har følgende specifikke forventninger: 

• Du må ikke overføre egne forventninger til dit barn. Husk på at håndbold er dit barns sport. 

Forbedringer og fremgang kommer på forskellige tidspunkter for hver enkelt spiller. 

• Du har meldt dit barn ind i en klub, hvor der er kompetente trænere, der varetager 

træneropgaven. Træneren er ansvarlig for den tekniske og praktiske del af træningen. Du 

skal ikke komme med råd og vejledning til træneren eller barnet under træning og kamp.  

• Kritisér aldrig træneren i spillernes nærvær.  

• Vær en engageret forælder. Mød op til kamp og hold dig ajour med holdets aktiviteter. Vær 

især opmærksom på tidsfrister.  

• Respekter dommerens afgørelser og vi forventer god opførsel på tilskuerpladserne under 

kampe. 

• Forvent ikke at dit barn bliver olympisk mester. Der er kun ganske få pladser på holdet, der 

hvert 4. år rejser til OL. Dit barns odds for at deltage på det hold er relativt små. Håndbold er 

så meget mere. Giv opmuntring til ALLE spillere under kampen – ikke kun dit eget barn. Gør 

det i medgang og modgang.  

• Vis respekt for arbejdet i klubben. Du behøver ikke andre forudsætninger end lyst og 

engagement for at deltage. 

• Tag ansvar for dit barns klubliv. Bak op om diverse aktiviteter og meld dig til det frivillige 

arbejde, som tjener dit barns hold  
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